｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府體育局 函

受文者：新北市立三多國民中學

發文字號：新北體學字第1142059843號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2059843_114年新北市全國中小學教師撞球（9號球）錦標賽競賽要點及
報名表.pdf)

檢送「114年新北市全國中小學教師撞球（9號球）錦標
賽」競賽要點及報名表各1份，本局同意賽事期間公假登
記，請查照。

依據新北市體育總會114年10月9日新北體煌字第1142474
號函辦理。

旨案賽事相關資訊詢問請逕洽本市體育總會撞球委員會總

幹事林先生，聯絡電話：0935-242633。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、國立華僑高級中等學校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：周筱婕
電話：(02)29620462 分機170
傳真：(02)29551357
電子信箱：AR3618@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/13
13:33:13

第1頁，共1頁

張雅婷 學生事務處

1149596172 (114/10/13)